
 

 

UCHWAŁA NR 415/ XLIII/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 37/V/2007r.  

z dnia 18 stycznia 2007 roku, w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa,  

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz.U. z 2016r. 

poz. 1827 z późn. zm.) i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 w zw. z art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1523 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 37/V/2007 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie poboru 

opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

(opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 3 poz.93 z dnia 25 stycznia 2007r. zmienionej uchwałą 

Nr 179/X/2011 z dnia 29 czerwca 2011r. opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 152 poz.2194 

z dnia 19 września 2011r. zmienionej uchwałą Nr 748/XLII/2014 z dnia 29 stycznia 2014r. opublikowanej 

w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 606 z dnia 13 lutego 2014r.) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się wynagrodzenie za inkaso dla inkasentów opłaty skarbowej w wysokości  

6% pobranych opłat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej  Rady Miejskiej 

w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Marek Hadel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4568


